Протокол ЛЬ 9-ч
Заседания Совета НекоммерческOг0 партнерства

<<Главное межрегиональное управление строительства
(ГЛАВВЕРХНЕВОЛЖСКСТРОЙ)

г. Ярославль 15 апреля 2009 г.

Присутствовали: Председатель Совета НП (ГЛАВВЕРХНЕВОЛЖСКСТРОЙ>
В.Г. Матроgов,
С.В. Охов, В.А.Советов, В.И. Минашкин, В.П. Вейнгарт.

l1oBecTKa дня:
1. Принятие в члены НП кГЛАВВЕРХНЕВОЛЖСКСТРОЙ>:

ООО кЭксклюзивный проект>.

fIо первому вопросу:
Слушали: Матросова В.Г.

,

.л, 11редложил: принять в члены НП (ГЛАВВЕРХНЕВОЛЖСКСТРОЙ>:

'
\ ООО п5пс*люз"вньiй проект>.

голосовали:
За - 100%;
Против - 0%;
Воздержались - 00%.

llостановили : rrринять в члены НП (ГЛАВВЕРХНЕВОЛЖСКСТРОЙ> :

ООО кЭксклюзивный проект>.

Председатель Совета НП кГЛАВВЕРХНЕВОЛЖСКСТРОЙ> Матросов В.Г.